
Stazama Branka Ćopića 2022. -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2022-05-28 09:00:00

Polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Davor Vidović (#290) M 21.1 km 03:48 1:20:13
2 Sanel Kurtagic (#282) M BURT 21.1 km 03:51 1:21:10
3 Dušan Broćeta (#245) M AK Maraton, Brčko 21.1 km 03:54 1:22:19
4 Marko Panić (#287) M AK Sloboda 21.1 km 04:09 1:27:26
5 Vedran Maksimović (#277) M Sport Stanari 21.1 km 04:19 1:31:02
6 Haris Mašić (#237) M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:34 1:36:26
7 Damir Gudalo (#252) M BLRC 21.1 km 04:45 1:40:20
8 Dalibor Zdrnja (#222) M Eki 21.1 km 04:51 1:42:13

9 Slobodan Maksimovic
maxo (#232) M 21.1 km 04:53 1:43:03

10 Dragan Lazić (#273) M Ped Preslica Doboj 21.1 km 05:05 1:47:22
11 Bojan Lukač (#289) M 21.1 km 05:06 1:47:32
12 Dragana Roljic (#230) Ž Rc Lucia Kimani 21.1 km 05:07 1:48:03
13 Krunoslav Šimić (#275) M HPD Prenj 1933 21.1 km 05:16 1:51:10
14 Dragan Šipka (#243) M IND 21.1 km 05:17 1:51:22
15 Jelena Nikolic (#264) Ž Run Tampa 21.1 km 05:19 1:52:17
16 Mijat Barić (#269) M Dvor Hrvatska 21.1 km 05:20 1:52:28
17 Velibor Radulović (#261) M BLRC 21.1 km 05:23 1:53:33
18 Amir Abdihodžić (#286) M SD Ultra BihaĆ 21.1 km 05:25 1:54:23
19 Čedomir Radulović (#234) M BLRC 21.1 km 05:26 1:54:39
20 Dragan Trbulin (#218) M AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 05:37 1:58:33
21 Dragan Kesic (#206) M 21.1 km 05:41 2:00:01
22 Ilija Vejnović (#240) M 21.1 km 05:41 2:00:02
23 Saša Tubin (#114) M 21.1 km 05:48 2:02:23
24 Bojan Andrić (#279) M HPD Prenj 1933 21.1 km 05:53 2:04:01
25 Zoran Brkic (#201) M AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 06:05 2:08:20
26 Nenad Milekić (#253) M BLRC 21.1 km 06:05 2:08:23
27 Ana Andrić (#274) Ž HOD Prenj 1933 21.1 km 06:06 2:08:40
28 Mirko Karan (#283) M 21.1 km 06:35 2:18:46
29 Tanja Latinović (#284) Ž 21.1 km 06:35 2:18:46
30 Dragica Lupić (#276) Ž HPD Prenj 1933 21.1 km 06:37 2:19:38
31 Milan Adamović (#280) M 21.1 km 06:50 2:24:03
32 Jovana Kondić (#278) Ž 21.1 km 06:50 2:24:17
33 Zorica Stankovic (#262) Ž Tropik 21.1 km 06:56 2:26:15
34 Biljana Radulović (#233) Ž Srce Pegaza 21.1 km 07:24 2:36:02
35 Senada Arnautovic (#259) Ž 21.1 km 07:36 2:40:13
36 Ankica Bijelic (#227) Ž 21.1 km 07:36 2:40:31
37 Radovan Bursać (#266) M R.k.srednjoskolac 21.1 km 07:47 2:44:09
38 Predrg Pavić (#268) M 21.1 km 07:47 2:44:19
39 Biljana Vučić (#260) Ž 21.1 km 08:13 2:53:16
40 Zlatan Alagic (#281) M #tito 21.1 km 08:55 3:08:01
41 Aleksandar Raca (#258) M ark Gradiska 0 km DNS
42 Aleksandar Santrač (#255) M 0 km DNS
43 Boriša Lukač (#225) M - 0 km DNS
44 Borislav Savić (#203) M 0 km DNS
45 Borislav Savic (#208) M 0 km DNS
46 Branislav Ćelić (#224) M 0 km DNS

47 Branislav Srdic (#235) M Ak Hajduk Maraton Tim
- Kula 0 km DNS

48 Dalibor Zdrnja (#242) M Eki 0 km DNS
49 Dalibor Zdrnja (#270) M EKI 0 km DNS
50 Damir Pašić (#272) M 0 km DNS
51 Danijel Batos (#214) M 0 km DNS
52 Danijela Tešanović (#246) Ž BLRC 0 km DNS
53 Danijela Todić (#257) Ž 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Dragan Lazić (#220) M 0 km DNS
55 Dragan Lazić (#229) M 0 km DNS
56 Drago Majdanac (#244) M ARK Gradiška 0 km DNS
57 Drago Majdanac (#271) M ARK Gradiška 0 km DNS
58 Enes Ibrahimagić (#239) M 0 km DNS
59 Igor Milatović (#241) M AK Sloboda Novi Grad 0 km DNS
60 Janko Đukić (#207) M BLRC 0 km DNS

61 Luka Bastašić (#216) M RMC Triatlon Banja
Luka / Blrc 0 km DNS

62 Maša Glištra (#205) Ž 0 km DNS
63 Mihajlo Samardžić (#238) M 0 km DNS
64 Milena Zec (#267) Ž AK Sloboda Novi Grad 0 km DNS
65 Milka Skrbic (#247) Ž BLRC 0 km DNS
66 Mine Kurtović (#226) Ž IND 0 km DNS
67 Mirko Karan (#285) M 0 km DNS
68 Miroslav Ilic (#212) M Nevidljivi 0 km DNS

69 Miroslav tigar Spasić
(#215) M PK "ozren-kraljica 883"

Petrovo 0 km DNS

70 Mujibul Islam (#288) M 0 km DNS
71 Neven Boroja (#204) M Crossfit Banja Luka 0 km DNS
72 Ognjen Gavranović (#256) M 0 km DNS
73 Petar Radisic (#250) M 0 km DNS
74 Pravomir Skrbic (#248) M BLRC 0 km DNS
75 Rade Trkulja (#219) M Liga 9.januar 0 km DNS
76 Radomir Mirkovic (#209) M Blrc 0 km DNS
77 Rajko Risojević (#202) M AK Sloboda Novi Grad 0 km DNS
78 Rifet Ciric (#249) M 0 km DNS
79 Sandra Bijelić (#210) Ž BLRC 0 km DNS
80 Saša Milić (#263) M AK Sloboda Novi Grad 0 km DNS
81 Slavomir Borka (#217) M Maratonci PanČevo 0 km DNS

82 Slobodan Maksimovic
(#221) M 0 km DNS

83 Snježana Pisarić (#228) Ž BLRC 0 km DNS
84 Srđan Bašić (#236) M AK Sloboda 0 km DNS
85 Stefan Jokić (#251) M 0 km DNS

86 Vanja Rečević (#231) M MUP Rs / Crossbox
Infinity Banjaluka 0 km DNS

87 Vesna Šipka (#254) Ž BLRC 0 km DNS
88 Vladimir Milaković (#223) M IND 0 km DNS
89 Željka Čulić (#211) Ž BLRC 0 km DNS
90 Željko Simaković (#213) M 0 km DNS
91 Zoran Perhoč (#265) M AK Sloboda 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Davor Vidović (#290) M 21.1 km 03:48 1:20:13
2 Sanel Kurtagic (#282) M BURT 21.1 km 03:51 1:21:10
3 Dušan Broćeta (#245) M AK Maraton, Brčko 21.1 km 03:54 1:22:19
4 Marko Panić (#287) M AK Sloboda 21.1 km 04:09 1:27:26
5 Vedran Maksimović (#277) M Sport Stanari 21.1 km 04:19 1:31:02
6 Haris Mašić (#237) M SD Ultra Bihać 21.1 km 04:34 1:36:26
7 Damir Gudalo (#252) M BLRC 21.1 km 04:45 1:40:20
8 Dalibor Zdrnja (#222) M Eki 21.1 km 04:51 1:42:13

9 Slobodan Maksimovic
maxo (#232) M 21.1 km 04:53 1:43:03

10 Dragan Lazić (#273) M Ped Preslica Doboj 21.1 km 05:05 1:47:22
11 Bojan Lukač (#289) M 21.1 km 05:06 1:47:32
12 Krunoslav Šimić (#275) M HPD Prenj 1933 21.1 km 05:16 1:51:10
13 Dragan Šipka (#243) M IND 21.1 km 05:17 1:51:22



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Mijat Barić (#269) M Dvor Hrvatska 21.1 km 05:20 1:52:28
15 Velibor Radulović (#261) M BLRC 21.1 km 05:23 1:53:33
16 Amir Abdihodžić (#286) M SD Ultra BihaĆ 21.1 km 05:25 1:54:23
17 Čedomir Radulović (#234) M BLRC 21.1 km 05:26 1:54:39
18 Dragan Trbulin (#218) M AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 05:37 1:58:33
19 Dragan Kesic (#206) M 21.1 km 05:41 2:00:01
20 Ilija Vejnović (#240) M 21.1 km 05:41 2:00:02
21 Saša Tubin (#114) M 21.1 km 05:48 2:02:23
22 Bojan Andrić (#279) M HPD Prenj 1933 21.1 km 05:53 2:04:01
23 Zoran Brkic (#201) M AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 06:05 2:08:20
24 Nenad Milekić (#253) M BLRC 21.1 km 06:05 2:08:23
25 Mirko Karan (#283) M 21.1 km 06:35 2:18:46
26 Milan Adamović (#280) M 21.1 km 06:50 2:24:03
27 Radovan Bursać (#266) M R.k.srednjoskolac 21.1 km 07:47 2:44:09
28 Predrg Pavić (#268) M 21.1 km 07:47 2:44:19
29 Zlatan Alagic (#281) M #tito 21.1 km 08:55 3:08:01
30 Aleksandar Raca (#258) M ark Gradiska 0 km DNS
31 Aleksandar Santrač (#255) M 0 km DNS
32 Boriša Lukač (#225) M - 0 km DNS
33 Borislav Savić (#203) M 0 km DNS
34 Borislav Savic (#208) M 0 km DNS
35 Branislav Ćelić (#224) M 0 km DNS

36 Branislav Srdic (#235) M Ak Hajduk Maraton Tim
- Kula 0 km DNS

37 Dalibor Zdrnja (#242) M Eki 0 km DNS
38 Dalibor Zdrnja (#270) M EKI 0 km DNS
39 Damir Pašić (#272) M 0 km DNS
40 Danijel Batos (#214) M 0 km DNS
41 Dragan Lazić (#220) M 0 km DNS
42 Dragan Lazić (#229) M 0 km DNS
43 Drago Majdanac (#244) M ARK Gradiška 0 km DNS
44 Drago Majdanac (#271) M ARK Gradiška 0 km DNS
45 Enes Ibrahimagić (#239) M 0 km DNS
46 Igor Milatović (#241) M AK Sloboda Novi Grad 0 km DNS
47 Janko Đukić (#207) M BLRC 0 km DNS

48 Luka Bastašić (#216) M RMC Triatlon Banja
Luka / Blrc 0 km DNS

49 Mihajlo Samardžić (#238) M 0 km DNS
50 Mirko Karan (#285) M 0 km DNS
51 Miroslav Ilic (#212) M Nevidljivi 0 km DNS

52 Miroslav tigar Spasić
(#215) M PK "ozren-kraljica 883"

Petrovo 0 km DNS

53 Mujibul Islam (#288) M 0 km DNS
54 Neven Boroja (#204) M Crossfit Banja Luka 0 km DNS
55 Ognjen Gavranović (#256) M 0 km DNS
56 Petar Radisic (#250) M 0 km DNS
57 Pravomir Skrbic (#248) M BLRC 0 km DNS
58 Rade Trkulja (#219) M Liga 9.januar 0 km DNS
59 Radomir Mirkovic (#209) M Blrc 0 km DNS
60 Rajko Risojević (#202) M AK Sloboda Novi Grad 0 km DNS
61 Rifet Ciric (#249) M 0 km DNS
62 Saša Milić (#263) M AK Sloboda Novi Grad 0 km DNS
63 Slavomir Borka (#217) M Maratonci PanČevo 0 km DNS

64 Slobodan Maksimovic
(#221) M 0 km DNS

65 Srđan Bašić (#236) M AK Sloboda 0 km DNS
66 Stefan Jokić (#251) M 0 km DNS

67 Vanja Rečević (#231) M MUP Rs / Crossbox
Infinity Banjaluka 0 km DNS

68 Vladimir Milaković (#223) M IND 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
69 Željko Simaković (#213) M 0 km DNS
70 Zoran Perhoč (#265) M AK Sloboda 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragana Roljic (#230) Ž Rc Lucia Kimani 21.1 km 05:07 1:48:03
2 Jelena Nikolic (#264) Ž Run Tampa 21.1 km 05:19 1:52:17
3 Ana Andrić (#274) Ž HOD Prenj 1933 21.1 km 06:06 2:08:40
4 Tanja Latinović (#284) Ž 21.1 km 06:35 2:18:46
5 Dragica Lupić (#276) Ž HPD Prenj 1933 21.1 km 06:37 2:19:38
6 Jovana Kondić (#278) Ž 21.1 km 06:50 2:24:17
7 Zorica Stankovic (#262) Ž Tropik 21.1 km 06:56 2:26:15
8 Biljana Radulović (#233) Ž Srce Pegaza 21.1 km 07:24 2:36:02
9 Senada Arnautovic (#259) Ž 21.1 km 07:36 2:40:13
10 Ankica Bijelic (#227) Ž 21.1 km 07:36 2:40:31
11 Biljana Vučić (#260) Ž 21.1 km 08:13 2:53:16
12 Danijela Tešanović (#246) Ž BLRC 0 km DNS
13 Danijela Todić (#257) Ž 0 km DNS
14 Maša Glištra (#205) Ž 0 km DNS
15 Milena Zec (#267) Ž AK Sloboda Novi Grad 0 km DNS
16 Milka Skrbic (#247) Ž BLRC 0 km DNS
17 Mine Kurtović (#226) Ž IND 0 km DNS
18 Sandra Bijelić (#210) Ž BLRC 0 km DNS
19 Snježana Pisarić (#228) Ž BLRC 0 km DNS
20 Vesna Šipka (#254) Ž BLRC 0 km DNS
21 Željka Čulić (#211) Ž BLRC 0 km DNS



Maraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Žarko Jovanović (#105) M AK Doboj 42.2 km 03:59 2:48:05
2 Nenad Škorić (#139) M 42.2 km 04:43 3:19:17
3 Denis Džajić (#135) M AK Svijetlost 42.2 km 05:01 3:31:29
4 Dalibor Obradović (#124) M AK Sloboda Novi Grad 42.2 km 05:07 3:36:11
5 Nedzad Halilovic (#122) M AK Svjetlost 42.2 km 05:49 4:05:42
6 Sandi Koščak (#110) M AKUS 42.2 km 06:05 4:16:32
7 Miroslav,miki Vranješ (#117) M Ak Sloboda N.grad 42.2 km 06:08 4:18:30
8 Marinko Knezevic (#100) M Maratonci Pancevo 42.2 km 06:27 4:32:26
9 Gordana Maksimovic (#136) Ž PU Novska Planina 42.2 km 06:44 4:44:10
10 Radana Bursać (#137) Ž Ak Sloboda 42.2 km 06:44 4:44:10
11 Zoran Mijatović (#126) M AK Sloboda Novi Grad 42.2 km 07:03 4:57:14
12 Admir Sabic (#131) M Vučko Trail 0 km DNS
13 Dalibor Jovičić (#111) M Ak Jovičić 0 km DNS
14 Damir Kovčić (#107) M Rekreativac 0 km DNS
15 Danilo Vasiljević (#104) M ARK Modriča 0 km DNS
16 Davor Kokić (#119) M - 0 km DNS
17 Dražen Jovičić (#112) M Ak Jovičić 0 km DNS
18 Emir Alibegović (#109) M 0 km DNS
19 Jürgen Bricheim (#120) M Fortuna Dsv 0 km DNS
20 Ljiljana Tasic (#115) Ž AK Panonija 0 km DNS
21 Ljubiša Čivčić (#102) M 0 km DNS
22 Marko Čađo (#101) M BK Kozara 0 km DNS
23 Marko Panić (#128) M AK Sloboda 0 km DNS
24 Milos Knezic (#108) M 0 km DNS
25 Miloš Obradović (#125) M ARK Gradiška 0 km DNS
26 Miroslav.miki Vranješ (#138) M AK Sloboda Novi Grad 0 km DNS
27 Nenad Glusac (#106) M Ark Somaraton 0 km DNS
28 Nenad Radević (#103) M AK Vgsk 0 km DNS
29 Samir Šabić (#129) M Atletski Klub Svjetlost 0 km DNS
30 Samir Šabić (#133) M AK Svjetlost 0 km DNS
31 Samir Sabic (#134) M AK Svjetlost 0 km DNS
32 Sanel Kurtagic (#113) M BURT 0 km DNS
33 Sanel Kurtagic (#121) M BURT 0 km DNS
34 Sanel Kurtagic (#123) M BURT 0 km DNS
35 Sanel Kurtagic (#127) M BURT Bihac 0 km DNS
36 Sanel Kurtagic (#130) M BURT 0 km DNS
37 Sanel Kurtagić (#132) M BURT 0 km DNS
38 Saša Tubin (#114) M De Su Gaće !? 0 km DNS
39 Xiao Wang (#140) M Triathlon China 0 km DNS
40 Željko Zeljković (#116) M AK Panonija Pančevo 0 km DNS
41 Željko Zeljković (#118) M AK Panonija 0 km DNS

Maraton Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Žarko Jovanović (#105) M AK Doboj 42.2 km 03:59 2:48:05
2 Nenad Škorić (#139) M 42.2 km 04:43 3:19:17
3 Denis Džajić (#135) M AK Svijetlost 42.2 km 05:01 3:31:29
4 Dalibor Obradović (#124) M AK Sloboda Novi Grad 42.2 km 05:07 3:36:11
5 Nedzad Halilovic (#122) M AK Svjetlost 42.2 km 05:49 4:05:42
6 Sandi Koščak (#110) M AKUS 42.2 km 06:05 4:16:32
7 Miroslav,miki Vranješ (#117) M Ak Sloboda N.grad 42.2 km 06:08 4:18:30
8 Marinko Knezevic (#100) M Maratonci Pancevo 42.2 km 06:27 4:32:26
9 Zoran Mijatović (#126) M AK Sloboda Novi Grad 42.2 km 07:03 4:57:14
10 Admir Sabic (#131) M Vučko Trail 0 km DNS
11 Dalibor Jovičić (#111) M Ak Jovičić 0 km DNS
12 Damir Kovčić (#107) M Rekreativac 0 km DNS
13 Danilo Vasiljević (#104) M ARK Modriča 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Davor Kokić (#119) M - 0 km DNS
15 Dražen Jovičić (#112) M Ak Jovičić 0 km DNS
16 Emir Alibegović (#109) M 0 km DNS
17 Jürgen Bricheim (#120) M Fortuna Dsv 0 km DNS
18 Ljubiša Čivčić (#102) M 0 km DNS
19 Marko Čađo (#101) M BK Kozara 0 km DNS
20 Marko Panić (#128) M AK Sloboda 0 km DNS
21 Milos Knezic (#108) M 0 km DNS
22 Miloš Obradović (#125) M ARK Gradiška 0 km DNS
23 Miroslav.miki Vranješ (#138) M AK Sloboda Novi Grad 0 km DNS
24 Nenad Glusac (#106) M Ark Somaraton 0 km DNS
25 Nenad Radević (#103) M AK Vgsk 0 km DNS
26 Samir Šabić (#129) M Atletski Klub Svjetlost 0 km DNS
27 Samir Šabić (#133) M AK Svjetlost 0 km DNS
28 Samir Sabic (#134) M AK Svjetlost 0 km DNS
29 Sanel Kurtagic (#113) M BURT 0 km DNS
30 Sanel Kurtagic (#121) M BURT 0 km DNS
31 Sanel Kurtagic (#123) M BURT 0 km DNS
32 Sanel Kurtagic (#127) M BURT Bihac 0 km DNS
33 Sanel Kurtagic (#130) M BURT 0 km DNS
34 Sanel Kurtagić (#132) M BURT 0 km DNS
35 Saša Tubin (#114) M De Su Gaće !? 0 km DNS
36 Xiao Wang (#140) M Triathlon China 0 km DNS
37 Željko Zeljković (#116) M AK Panonija Pančevo 0 km DNS
38 Željko Zeljković (#118) M AK Panonija 0 km DNS

Maraton Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Gordana Maksimovic (#136) Ž PU Novska Planina 42.2 km 06:44 4:44:10
2 Radana Bursać (#137) Ž Ak Sloboda 42.2 km 06:44 4:44:10
3 Ljiljana Tasic (#115) Ž AK Panonija 0 km DNS


